
Uchwała Nr VIII/4/2017
Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-

Iławskiego „Czyste Środowisko” za 2016 rok

Na podstawie art. 267 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016 poz. 1870 z późn. zm.) Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” za 2016 rok stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, gdzie:

1. Wykonania dochodów budżetowych wynosi 26 880 005,43 zł na plan po zmianach 26 450 000,00 zł,

2. Wykonanie wydatków budżetowych wynosi 25 199 648,04 zł na plan po zmianach 26 450 000,00 zł.

§ 2. Przyjąć informację o stanie mienia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” w Ostródzie stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 31 marca 2017 r. przekazać:

1. Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

w Ostródzie,

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

  

 

Wiceprzewodniczący Zarządu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

Jan Leonowicz

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/4/2017
Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”
z dnia 31 marca 2017 r.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

za rok 2016

Zarząd Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” stosownie do 
art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. 
zm.) przedstawia Zgromadzeniu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2016 rok.

Budżet Związku Gmin na rok 2016 został przyjęty do realizacji uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” Nr VI/29/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r., gdzie 
dochody budżetu zostały zaplanowane w wysokości 26.450.000 zł., natomiast plan po stronie wydatków 
budżetowych wynosił 25.870.000 zł. Zaplanowano nadwyżkę w kwocie 580.000 zł. W okresie 
sprawozdawczym podjęto 8 uchwał Zarządu i Zgromadzenia Związku Gmin w sprawie dokonania zmian 
w budżecie, tj.:

1)uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin nr VII/34/2016 z dnia 23 marca 2016 r.,

2)uchwałą Zarządu Związku Gmin nr X/17/2016 z dnia 21 lipca 2016 r.,

3)uchwałą Zarządu Związku Gmin nr XI/19/2016 z dnia 26 sierpnia 2016 r.,

4)uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin nr IX/41/2016 z dnia 19 września 2016 r.,

5)uchwałą Zarządu Związku Gmin nr XV/20/2016 z dnia 25 października 2016 r.,

6)uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin nr X/43/2016 z dnia 25 października 2016 r.,

7)uchwałą Zarządu Związku Gmin nr XVII/23/2016 z dnia 9 grudnia 2016 r.,

8)uchwałą Zgromadzenia Związku Gmin nr XI/46/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2016 r. kształtował się następująco:

Wyszczególnienie Plan uchwalony na 
rok 2016 Plan po zmianach Różnica +/-

I.Dochody ogółem 26 450 000,00 26 450 000,00 0,00

1.Dochody bieżące 26 450 000,00 26 450 000,00 0,00

2.Dochody majątkowe 0,00 0,00 0,00

II.Wydatki ogółem 25 870 000,00 26 450 000,00 580 000,00

1.Wydatki bieżące 25 370 000,00 25 270 000,00 -100 000,00

2.Wydatki majątkowe 500 000,00 1 180 000,00 680 000,00

III.Nadwyżka 580 000,00 0,00 -580 000,00

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



I.       DOCHODY

Dochody budżetowe zrealizowano w kwocie 26.880.005,43 zł na plan 26.450.000 zł, co stanowi 
101,63 % założonego planu.

Realizacja dochodów budżetowych w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach została 
przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszego sprawozdania.

Źródła pochodzenia dochodów przedstawiają się następująco:

Dział 758 Różne rozliczenia

§ 0920. – Odsetki bankowe od środków lokowanych na terminowych rachunkach bankowych - wykonanie 
10.314,82 zł na plan 21.000 zł, tj. 49,11%.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 0490. – Wpływy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - wykonanie 
26.463.697,48 zł na plan 26.200.625 zł, tj. 101%. Na dzień 31.12.2016 r. przypis z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami wyniósł 28.293.923,55 zł, wpływy z tytułu zaległości z lat poprzednich 
1.142.661,10 zł, zaległości z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami za rok 2016 wyniosły 2.972.887,17 zł, 
zaległości narastająco za lata 2013-2016 stanowią kwotę 8.083.130,03 zł.

§ 0690. – Wpływy z tytułu kosztów upomnienia od nieterminowych płatności opłat za gospodarowanie 
odpadami - wykonanie 1.136,80 zł na plan 20.000 zł, tj. 5,68%.

§ 0910. – Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat opłaty za gospodarowanie odpadami - 
wykonanie bez planu 194.238,80 zł.

§ 0920. – Wpływy z tytułu odsetek od nieterminowych płatności składki członkowskiej za rok 2016 - 
wykonanie 4,07 zł na plan 1.000 zł, tj. 0,4%.

§ 0970. – refundacja wynagrodzeń z PUP Ostróda za 2015 r., wynagrodzenie płatnika składek ZUS, 
nadpłata polisy Aviva - wykonanie bez planu 4.918,33 zł.

§ 2900. – Składki członkowskie na zadania bieżące za rok 2016 - wykonanie 205.695,13 zł na plan 
207.375 zł tj. 99,18%.

II.        WYDATKI

Wydatki budżetowe zrealizowano w kwocie 25.199.648,04 zł na plan 26.450.000 zł, co stanowi 95,27% 
założonego planu, z tego:

1)wydatki majątkowe zrealizowano w kwocie 118.059 zł na plan 1.180.000 zł, tj. 10,01%,

2)wydatki bieżące zrealizowano w kwocie 25.081.589,04 zł na plan 25.270.000 zł, tj. 99,25%.

Realizacja wydatków budżetowych w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach została 
przedstawiona w załączniku nr 2 do niniejszego sprawozdania.

Objaśnienia do wybranych rodzajów wydatków:

Dział 757 Obsługa długu publicznego

§ 8110. – odsetki od zaciągniętego kredytu na zakup budynku przy ul. Czarnieckiego 28 w Ostródzie – 
wykonanie 17.367,17 zł na plan 20.000 zł, tj. 86,83%.

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Dział 758 Różne rozliczenia

§ 4810. – zaplanowane rezerwy w kwocie 20.000 zł w ciągu roku nie zostały rozdysponowane.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 3020. – ryczałt za używanie samochodów prywatnych do celów służbowych, dofinansowanie do 
okularów pracowników – wykonanie 8.018,96 zł na plan 10.000 zł, tj. 80,18%.

§ 4010. – §4120, §4170 – wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z tyt. umów o pracę (29 os.-28,5 et.), 
wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenia (obsługa informatyczna, usługi remontowe, szkolenie w biurze Związku, 
obsługa prawna przetargów), wynagrodzenia inkasentów będący osobami fizycznymi (4 os.) – wykonanie 
1.501.106,94 zł na plan 1.551.000 zł, tj. 96,78%.

§ 4210. – wydatki na zakup m.in. materiałów biurowych, tonerów, drobnego wyposażenia i sprzętu, 
środków czystości, materiałów reklamowych z logo Związku Gmin itp. – wykonanie 84.334,46 zł na plan 
100.000 zł, tj. 84,33%.

§ 4300. – wydatki na zakup m.in. usług pocztowych i bankowych, odbioru i zagospodarowania odpadów, 
usług prawnych, prowizje inkasentów, utrzymania strony internetowej, reklamy i ogłoszeń – wykonanie 
23.282.111,25 zł na plan 23.360.000 zł, tj. 99,66%.

§ 6050. – wydatki związane z remontem budynku przy ul. Czarnieckiego 28 w Ostródzie, w szczególności 
wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej inwestycji – wykonanie 108.240 zł na plan 
1.130.000 zł, tj. 9,57%. Pozostała wartość inwestycji nie została zrealizowana ze względu na przesunięcie 
terminu rozstrzygnięcia przetargu. W związku z powyższym środki przeniesiono do budżetu Związku na 
2017 rok.

§ 6060. – zakup sprzętu komputerowego oraz licencji dwuletniej na grę „Segreguj odpady” – wykonanie 
9.819 zł na plan 50.000 zł, tj. 19,63%.

III.      WYNIK BUDŻETU

Rok budżetowy 2016 zamknął się nadwyżką w kwocie  1.680.357,39 zł.

W załączniku nr 3 przedstawiono źródła finansowania deficytu lub rozdysponowania nadwyżki 
budżetowej w 2016 r.

Na dzień 31.12.2016 r. Związek posiada należności wymagalne w łącznej kwocie 8.083.130,03 zł 
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami.

Na dzień 31.12.2016 r. Związek nie posiada zobowiązań wymagalnych.

Stan zadłużenia z tytułu kredytu zaciągniętego na zakup siedziby Związku na dzień 31.12.2016 r. 
wyniósł 600.000,00 zł. Spłata kapitału nastąpi kwartalnie począwszy od 31.03.2017 r. po 37.500 zł.

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Wykonanie dochodów budżetowych Związku Gmin za 2016

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po 
zmianach Wykonanie

Wskaźnik 
realizacji

(%)

758 Różne rozliczenia 21 000,00 10 314,82 49,12
75814 Różne rozliczenia finansowe 21 000,00 10 314,82 49,12

0920 Pozostałe odsetki 21 000,00 10 314,82 49,12

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 26 429 000,00 26 869 690,61 101,67

90002 Gospodarka odpadami 26 429 000,00 26 869 690,61 101,67

0490

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jst 
na podstawie odrębnych 
ustaw

26 200 625,00 26 463 697,48 101,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 1 136,80 5,68

0910
Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków 
i opłat

0,00 194 238,80 -

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 4,07 0,41

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 4 918,33 -

2900

Wpływy z wpłat gmin 
i powiatów na rzecz 
jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związku 
gmin na dofinansowanie 
zadań bieżących

207 375,00 205 695,13 99,19

OGÓŁEM DOCHODY 26 450 000,00 26 880 005,43 101 ,63
w 

tym: dochody bieżące 26 450 000,00 26 880 005,43 101,63

dochody majątkowe 0,00 0,00 -

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Wykonanie wydatków budżetowych Związku Gmin za 2016 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po 
zmianach

Wykonanie Wskaźnik 
realizacji

%
757 Obsługa długu publicznego 20 000,00 17 367,17 86,84

75705 Obsługa krajowych pożyczek 
i kredytów pozostałych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

20 000,00 17 367,17 86,84

8110 Odsetki i dyskonta od 
krajowych skarbowych 
papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów 
finansowych związanych 
z obsługą długu krajowego

20 000,00 17 367,17 86,84

758 Różne rozliczenia 20 000,00 0,00 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00 0,00 0

4810 Rezerwy 20 000,00 0,00 0
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska      26 410 000,00 25 182 280,87 95,35

90002 Gospodarka odpadami 26 410 000,00 25 182 280,87 95,35
3020 Wydatki osobowe niezaliczane 

do wynagrodzeń 10 000,00 8 018,96 80,19

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 200 000,00 1 165 062,69 97,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 72 000,00 71 001,84 98,61

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 15 000,00 12 905,30 86,04

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 225 000,00 221 793,26      98,57

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00 20 250,35 81,00
4140 Wpłaty PFRON 12 000,00 11 791,00 98,26
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 10 093,50 72,10
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 100 000,00 84 334,46 84,33

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 1 155,00 46,20
4300 Zakup usług pozostałych 23 360 000,00 23 282 111,25 99,67
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 10 000,00 9 426,58 94,27

4400 Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

120 000,00 120 000,00 100

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 3 052,14 67,83
4420 Podróże służbowe zagraniczne 100,00 0,00 0
4430 Różne opłaty i składki 11 900,00 1 444,88 12,14
4440 Odpis na ZFŚS 32 000,00 31 450,58 98,28
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 5 709,60 95,16
4700 Szkolenia pracowników 

nie będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000,00 4 620,48 46,2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 130 000,00 108 240,00 9,58

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 9 819,00 19,64

OGÓŁEM WYDATKI 26 450 000,00 25 199 648,04 95,27
w 

tym: wydatki bieżące 25 270 000,00 25 081 589,04 99,25

wydatki majątkowe 1 180 000,00 118 059,00 10,01

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

Źródła finansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej za 2016 rok

Lp. Treść Plan po zmianach Wykonanie

1. Dochody 26 450 000,00 26 880 005,43
1a. Dochody bieżące 26 450 000,00 26 880 005,43
1b. Dochody majątkowe 0,00 0,00
2. Wydatki 26 450 000,00 25 199 648,04
2a. Wydatki bieżące 25 081 589,04
2b. Wydatki majątkowe 118 059,00
3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) 0,00 1 680 357,39
4. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 0,00 364 701,72

Przychody ogółem: 0,00 364 701,72
1. Kredyty i pożyczki
2. Spłata pożyczek udzielonych
3. Nadwyżka z lat ubiegłych 364 701,72
4. Papiery wartościowe
5. Prywatyzacja majątku jst
6. Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

7. Inne źródła
Rozchody ogółem 0,00 0,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek
2. Pożyczki (udzielone)
3. Wykup papierów wartościowych
4. Inne cele

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/4/2017
Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”
z dnia 31 marca 2017 r.

Informacja o stanie mienia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” 

sporządzona według stanu na dzień 31 grudnia 2016 r.

I.     Dane łączne dotyczące mienia

Tabela. Mienie Związku Gmin „Czyste Środowisko”

Stan na dzień 31.12.2015 r. Stan na dzień 31.12.2016 r.
Majątek Wartość 

brutto Wartość netto Wartość 
brutto Wartość netto Zmiana

Wartości 
niematerialne 
i prawne

96 183,10 52 284,00 72 613,51 20 689,63 -23 569,59

Rzeczowe aktywa 
trwałe 2 774 223,61 1 725 861,18 2 831 508,74 1 515 692,68 57 285,13

Długoterminowe 
aktywa finansowe 35 637 700,00 35 637 700,00 35 637 700,00 35 637 700,00 0,00

Należności 
długoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki trwałe 
w budowie 450 784,49 450 784,49 576 391,66 576 391,66 125 607,17

Razem aktywa 
trwałe 38 958 891,20 37 866 629,67 39 118 213,91 37 750 473,97 159 322,71

Należności 
krótkoterminowe 5 964 286,58 5 964 286,58 8 091 742,64 8 091 742,64 2 127 456,06

Środki pieniężne 364 701,72 364 701,72 2 045 059,11 2 045 059,11 1 680 357,39
Krótkoterminowe 
aktywa finansowe 39 859,27 39 363,26 0,00 0,00 -39 859,27

Rozliczenia 
międzyokresowe 2 747,28 2 747,28 2 322,36 2 322,36 -424,92

Razem aktywa 
obrotowe 6 371 594,85 6 371 098,84 10 139 531,51 10 139 531,51 3 767 936,66

RAZEM 
AKTYWA 45 330 486,05 44 237 728,51 49 257 745,42 47 890 005,48 3 927 259,37

II.      Dane dotyczące wartości niematerialnych i prawnych.

Tabela. Wartości niematerialne i prawne w Związku Gmin „Czyste Środowisko”

Stan na dzień 31.12.2015 r. Stan na dzień 31.12.2016 r.Wartości 
niematerialne 

i prawne, w tym
Wartość brutto Wartość 

netto
Wartość 
brutto

Wartość netto Zmiana 
wartości

Programy 
komputerowe, 
licencje

96 183,10 52 284,00 72 613,51 20 689,63 -23 569,59

Razem 96 183,10 52 284,00 72 613,51 20 689,63 -23 569,59

W 2016 r. zakupiono i przyjęto do użytkowania w biurze Związku Gmin „Czyste Środowisko” nową 
wersję programu do obsługi kadrowo-płacowej, program do ewidencji środków trwałych, program do 
fakturowania oraz licencję na grę „Segreguj odpady” w łącznej wartości 9.717 zł. 

Pozostałe zmiany wartości wynikają z korekty ewidencji.

III.      Dane dotyczące środków trwałych.

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



III.     1. Grupa 0 – Grunty

Stan na dzień 31.12.2015 r. Stan na dzień 31.12.2016 r.
Grunty Wartość 

brutto
Wartość netto Wartość 

brutto
Wartość netto Zmiana 

wartości

Grunty 162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 -
Razem 162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 -

III.     2. Grupa 2 – obiekty inżynierii lądowej i wodnej

Stan na dzień 31.12.2015 r. Stan na dzień 31.12.2016 r.Obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej Wartość 

brutto
Wartość netto Wartość 

brutto
Wartość netto Zmiana 

wartości

Droga dojazdowa do 
ZUOK Rudno Sp. 
z o.o.

2 428 094,78 1 517 559,24 2 428 094,78 1 299 030,71 -

Razem 2 428 094,78 1 517 559,24 2 428 094,78 1 299 030,71 -

III.    3. Grupa 4,6– Maszyny, urządzenia techniczne i aparaty ogólnego zastosowania

Stan na dzień 31.12.2015 r. Stan na dzień 31.12.2016 r.
Maszyny i urządzenia Wartość 

brutto
Wartość 

netto
Wartość 
brutto

Wartość 
netto

Zmiana 
wartości

Serwer, zestawy 
komputerowe, dyski, 
tablet, system monitoringu, 
centrala telefoniczna, 
telefony, zasilacze UPS, 
system alarmowy, aparat 
cyfrowy

50 949,51 38 199,27 172 053,98 54 661,97 121 104,47

Razem 50 949,51 38 199,27 172 053,98 54 661,97 121 104,47

W 2016 r. zakupiono zestaw komputerowy do działu finansowego, tablet, aparat cyfrowy NIKON, telefony 
oraz zasilacze UPS  w kwocie łącznej 9 781,72 zł. Podczas inwentaryzacji ujawniono dysk twardy 
zewnętrzny o wartości 880 zł oraz spisano do likwidacji zasilacz UPS o wartości 315 zł. Pozostała zmiana 
wartości wynika z korekty grupy KŚT w ewidencji. 

III.     4. Grupa 8 – Narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie

Stan na dzień 31.12.2015 r. Stan na dzień 31.12.2016 r.Narzędzia, przyrządy, 
ruchomości 

i wyposażenie
Wartość 
brutto

Wartość 
netto

Wartość 
brutto

Wartość 
netto

Zmiana 
wartości

Wyposażenie 133 179,32 8 102,67 69 359,98 0,00 -63 819,34
Razem 133 179,32 8 102,67 69 359,98 0,00 -63 819,34

W 2016 r. zakupiono wyposażenie do biura Związku Gmin „Czyste Środowisko”: krzesła biurowe, 
urządzenie wielofunkcyjne, niszczarki, rolety, czajnik elektryczny, ładowarka do akumulatorów - umorzono 
jednorazowo w 100% ich wartości w momencie oddania do użytkowania, o łącznej wartości 7.119,72 zł. 
Ujawnione wyposażenie podczas inwentaryzacji: kalkulator CASIO, krata na okno, roleta antywłamaniowa 
o łącznej wartości 3.036,44 zł. Pozostała zmiana wartości wynika z korekty grupy KŚT w ewidencji.

IV.      Dane dotyczące długoterminowych aktywów finansowych.

Tabela. Długoterminowe aktywa finansowe

Stan na dzień 31.12.2014 r. Stan na dzień 31.12.2015 r.Długoterminowe 
aktywa finansowe Wartość 

brutto Wartość netto Wartość 
brutto Wartość netto

Zmiana 
wartości

Udziały 35 637 700,00 35 637 700,00 35 637 700,00 35 637 700,00 -
Razem 35 637 700,00 35 637 700,00 35 637 700,00 35 637 700,00 -

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany



Tabela. Zestawienie udziałów posiadanych przez Związek Gmin „Czyste Środowisko” w spółkach prawa 
handlowego

Lp. NAZWA SPÓŁKI
WIELKOŚĆ UDZIAŁÓW
na dzień 31.12.2014 roku

(zł)

WIELKOŚĆ UDZIAŁÓW
na dzień 31.12.2015 roku

(zł)

1. ZUOK Rudno Sp. z o.o. 356 377 szt x 100 zł/szt 356 377 szt x 100 zł/szt

OGÓŁEM UDZIAŁY: 35 637 700,00 35 637 700,00

V.      Dane dotyczące środków trwałych w budowie (inwestycje)

Stan na dzień 31.12.2015 r. Stan na dzień 31.12.2016 r.Środki trwałe 
w budowie Wartość 

brutto
Wartość 

netto
Wartość 
brutto

Wartość 
netto

Zmiana 
wartości

Nieruchomość 
zabudowana przy ul. 
Czarneckiego 28

450 784,49 450 784,49 576 391,66 576 391,66 125 607,17

Razem 450 784,49 450 784,49 576 391,66 576 391,66 125 607,17

W 2016 r. spłacono odsetki od kredytu zaciągniętego na zakup budynku, które do momentu zakończenia 
robót budowlano-montażowych zwiększają wartość inwestycji w kwocie 17.367,17 zł. Ponadto 
sfinansowano koszty projektu adaptacji budynku w łącznej wartości 108 240 zł.

Id: 5FB3FE09-37DD-44E9-ADAC-87346A3C147D. Podpisany




